Hopital Q
2 Base de Loisirs Info +
Les S lignes Jybus sont en correspondance a la Gare,

en connexion avec les TER en direction d’Annecy et de
Chambeéry et avec la ligne interurbaine Sibra 42.

b@

Rej N
s 99
(@) < ®) Q < Q

; f o S
£ Q,VJ bUS
o e o o ) :

E DEPLACER EN ALBANAIS

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI HORS ETE @@

(sauf jours fériés)

HOPITAL |06:25 06:40[06:59[07:23|07:51 08:19 08:58 09:28 09:59 10:30 10:58 11:30 12:05 12:39 |12:52 [13:05 13:45/14:00| 14:15 14:45 [14:58 [ 15:16 15:45 15:59 16:32 16:57 17:18 17:49 18:13 18:57 19:26 19:56

FORET |06:25 06:40|06:59]|07:23| 07:51 08:19 08:58 09:28 09:59 10:30 10:58 11:30 12:05 12:39 |12:52 |13:06 13:45|14:00| 14:15 14:45 |14:58 [ 15:16 15:45 15:59 16:32 16:57 17:18 17:49 1813 18:57 19:26 19:56

LYCEE ALBANAIS |06:27 06:42|07:01|07:25|07:53 08:22 09:01 09:31 10:02 10:33 11:01 11:33 12:08 12:42 |12:55 [13:08 13:48|14:03| 14:18 14:48 |15:01 | 15:19 15:48 16:02 16:35 17:00 17:21 17:52 18:16 19:00 19:29 19:58
CIMES |06:29 06:44|07:03|07:26|07:54 08:23 09:02 09:32 10:03 10:34 11:02 11:34 12:09 12:43 [12:56 |13:10 13:49|14:04| 1419 14:49 |15:02 |15:20 15:49 16:03 16:36 17:01 17:22 17:53 18:17 19:01 19:30 19:59
ROOSEVELT |06:29 06:44|07:03|07:27|07:55 08:24 09:03 09:33 10:04 10:35 11:03 11:35 12:10 12:44 |12:57 | 13:11 13:5014:05|14:20 14:50 |15:03 | 15:21 15:50 16:04 16:38 17:02 17:23 17:54 18:18 19:02 19:31 20:00
CINEMA |06:30 06:45|07:04|07:28|07:56 08:24 09:03 09:34 10:05 10:36 11:04 11:35 12:11 12:44 |12:58 |13:12 13:51 [14:06| 14:21 14:51 [15:04 [15:22 15:51 16:05 16:39 17:03 17:24 17:55 18:19 19:02 19:31 20:00

PONT NEUF |06:31 06:46)|07:06]07:30|07:58 08:25 09:04 09:35 10:06 10:37 11:05 11:36 12:12 12:45|12:59 |13:13 13:52|14:07 | 14:22 14:52 |15:05|15:23 15:52 16:06 16:41 17:04 17:25 17:56 18:21 19:03 19:32 20:01
ANNEXION | 06:31 06:46|07:06|07:31|07:59 08:26 09:05 09:36 10:07 10:38 11:06 11:37 12:13 12:46 |13:00 | 13:14 13:53[14:08|14:23 14:53 [15:06 | 15:24 15:53 16:07 16:42 17:05 17:26 17:57 18:22 19:04 19:33 20:02
PLACE D'ARMES |06:34 06:49]|07:09|07:34|08:04 08:29 09:07 09:38 10:09 10:40 11:08 11:40 12:16 12:48 |13:02 | 13:17 13:55| 14:10 | 14:25 14:55 [15:08 |15:26 15:55 16:09 16:47 17:08 17:29 18:01 18:24 19:06 19:35 20:04
GARE |06:35 06:50/07:10|07:35|08:05 08:30 09:08 09:39 10:10 10:40 11:09 11:41 12:17 12:4913:02 [13:18 13:56| 14:11 | 14:25 14:55 |15:0815:27 15:56 16:10 16:48 17:09 17:30 18:02 18:25 19:07 19:36 20:04
MANUFACTURE |06:35 06:50| 07:11 |07:36]08:06 08:31 09:09 09:40 10:11 10:41 11:10 11:42 12:18 12:50 [13:03 | 13:19 13:57 | 14:12 | 14:26 14:56 |15:09|15:28 15:57 16:11 16:49 17:10 17:31 18:03 18:26 19:08 19:37 20:05
GLIERES |06:37 06:52|07:13|07:39/08:09 08:34 09:12 09:42 10:13 10:43 1113 11:45 12:20 12:53 [13:05 [13:22 13:59 14:14 | 14:29 14:58 | 1511 [15:30 16:00 16:14 16:52 17:13 17:34 18:06 18:28 19:11 19:39 20:07

PRES RIANTS |06:39 06:54| 07:15 |07:40[08:10 08:35 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 11:46 12:21 12:54 [13:06 [13:23 14:00| 14:15 |14:30 14:59 | 1512 | 15:31 16:01 16:15 16:53 17:14 17:35 18:07 18:29 19:12 19:40 20:08
FULY |06:39 06:54]|07:1507:41| 0811 08:36 09:14 09:44 10:15 10:45 115 1047 12:22 12:55|13:07 |13:24 14:01| 14:16 | 14:31 15:00 | 15:13 |15:32 16:02 16:16 16:54 17:15 17:36 18:08 18:30 19:13 19:41 20:09
ARTISANAT |06:40 06:55|07:16 |07:42]| 08:12 08:37 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 11:48 12:23 12:56 |13:08 [13:25 14:02| 14:17 [14:32 15:01 | 15:14 |15:33 16:03 16:17 16:55 17:16 17:37 18:09 18:31 19:14 19:42 20:10
ALPES |06:41 06:56|07:17 |07:43] 08:13 08:38 09:16 09:46 10:17 10:47 1117 11:49 12:24 12:56 |13:08 [13:26 14:03| 14:18 [ 14:33 15:02 | 15:15 [15:34 16:04 16:18 16:56 17:17 17:38 18:10 18:32 19:14 19:42 20:10
GRANGES |06:43 06:58|07:19 |07:44|08:14 08:39 09:17 09:47 10:18 10:48 1118 11:50 12:25 12:57 |13:09 |13:27 14:04| 14:19 |14:34 15:03 | 15:16 | 15:35 16:05 16:19 16:57 17:18 17:39 1811 18:33 19:15 19:43 20:1
DADON |06:43 06:58]|07:19 |07:45| 08:15 08:40 09:18 09:48 10:19 10:49 119 11:51 12:26 12:58 | 13:10 [13:28 14:05|14:20|14:35 15:04 | 15:17 |15:36 16:06 16:20 16:58 17:19 17:40 1812 18:34 1916 19:44 20:12

MADRID |06:44 06:59|07:21|07:47] 08:17 08:41 09:20 09:50 10:20 10:51 11:20 11:52 12:27 12:59 | 13:11 |13:30 14:06| 14:21 |14:36 15:05 | 15:18 | 15:37 16:08 16:22 16:59 17:20 17:41 18:14 18:35 19:17 19:45 20:13

BASE DE LOISIRS |06:47 07:02|07:24|07:49]|08:19 08:43 09:22 09:52 10:22 10:53 11:22 11:54 12:29 13:0113:13 |13:32 14:08| 14:23|14:38 15:07 |15:20|15:39 16:10 16:24 17:01 17:22 17:43 18:16 18:37 19:19 19:47 20:15

BASE DE LOISIRS 06:54|07:18|07:39|07:58|08:26 08:58 09:30 09:59 10:29 11:00 11:27 12:06 12:36 13:08|13:22|13:41 14:15 [14:30|14:45 15:14 15:25 15:58 16:19 16:37 17:09 17:29 17:55 18:23 18:43 19:27 19:54
MADRID 06:56|07:20] 07:41 [08:00{08:28 09:00 09:32 10:01 10:31 11:02 1MM:29 12:09 12:38 13:10 | 13:24 |13:43 1417 |[14:32 |14:47 1516 15:27 16:00 16:21 16:39 1711 17:31 17:57 18:25 18:45 19:29 19:55
DADON  06:57|07:21|07:42|08:01]08:29 09:01 09:33 10:02 10:32 11:03 11:31 1211 12:39 1371 |13:25|13:44 14:18 | 14:33 [14:48 1517 15:28 16:01 16:22 16:41 17:12 17:32 17:58 18:26 18:46 19:30 19:56

GRANGES 06:58|07:22]|07:43(08:02|08:30 09:02 09:34 10:03 10:33 11:04 1M:32 12:12 12:40 13:12 | 13:26 |13:45 14119 |14:34 |14:49 15118 15:29 16:02 16:23 16:42 17:13 17:33 17:59 18:27 18:47 19:31 19:57
ALPES 06:59|07:23]|07:44|08:03| 08:31 09:03 09:35 10:04 10:34 11:05 11:33 12:13 12:41 1313 | 13:27 |13:45 14:2014:35|14:50 15:19 15:30 16:03 16:24 16:43 17:14 17:34 18:00 18:28 18:48 19:32 19:58
ARTISANAT 06:59|07:23]07:44 [08:04|08:31 09:03 09:35 10:04 10:34 11:05 11:33 12:14 12:41 13:13 | 13:27 |13:46 14:20|14:35 [14:50 15:19 15:30 16:03 16:24 16:43 17:15 17:34 18:00 18:28 18:48 19:32 19:58
PRES RIANTS  07:01|07:25]|07:46 |08:06(08:33 09:05 09:37 10:06 10:36 11:07 1:35 1217 12:43 13:15 [13:29 [13:47 14:22|14:37 |14:52 15:21 15:32 16:05 16:26 16:45 17:17 17:36 18:02 18:30 18:50 19:34 20:00
FULY 07:01]|07:25]|07:46 |08:06/08:33 09:05 09:37 10:06 10:36 11:07 1:35 12:17 12:43 13:15 | 13:29 | 13:47 14:22|14:37 |14:52 15:21 15:32 16:05 16:26 16:46 17:18 17:38 18:03 18:31 18:50 19:34 20:00

GLIERES 07:02|07:26|07:47[08:07|08:34 09:06 09:38 10:07 10:37 11:08 11:36 12118 12:44 13:16 |13:30 |13:48 14:23|14:38 [14:53 15:22 15:34 16:06 16:27 16:47 17:21 17:40 18:05 18:32 18:51 19:35 20:01
MANUFACTURE 07:04]|07:28]|07:49|08:09]08:36 09:08 09:40 10:10 10:39 1110 1:38 12:20 12:46 13:17 | 13:32 | 13:51 14:25|14:40|14:55 15:24 15:36 16:09 16:30 16:51 17:26 17:47 1810 18:36 18:54 19:37 20:03
GARE 07:05/07:29/07:50|08:10|08:37 09:09 09:41 10:11 10:40 11:11 11:39 12:21 12:47 13:18 | 13:33|13:52 14:26| 14:41(14:56 15:25 15:38 16:10 16:31 16:53 17:29 17:50 18:13 18:38 18:55 19:38 20:04

PLACE D'ARMES  07:06|07:30| 07:51| 08:11 |08:38 09:10 09:42 10:12 10:41 1112 11:40 12:22 12:48 13:18 |13:34 | 13:53 14:27 | 14:42|14:57 15:26 15:39 1611 16:32 16:54 17:30 17:51 1814 18:39 18:56 19:39 20:04
ANNEXION  07:08|07:32]07:53|08:13|08:40 09:12 09:44 10:14 10:43 1114 11:42 12:24 12:50 13:20|13:36 | 13:55 14:29 |14:44 [14:59 15:28 15:42 16:13 16:36 16:57 17:33 17:55 1816 18:41 18:58 19:41 20:06
PONT NEUF  07:09]|07:34]|07:55|08:14 |08:42 09:14 09:45 10:15 10:44 115 11:44 12:26 12:51 13:21[13:37 [13:57 14:31|14:46 | 15:01 15:29 15:44 16:15 16:38 16:59 17:35 17:57 18:18 18:42 18:59 19:42 20:07
CINEMA  07:09|07:35|07:56|08:14 |08:43 09:14 09:45 10:16 10:44 1116 11:45 12:26 12:52 13:2213:37 [13:58 14:31|14:46|15:01 15:30 15:45 16:15 16:40 17:01 17:35 17:58 18:19 18:43 19:00 19:42 20:08
ROOSEVELT 07:10|07:36|07:57|08:15 |08:44 09:15 09:46 10:17 10:45 1117 1:46 12:27 12:53 13:23|13:38 [13:59 14:32[14:47 [15:02 15:31 15:46 16:16 16:41 17:02 17:36 17:59 18:20 18:44 19:01 19:43 20:09
CIMES  07:11 |07:38|07:59]08:16 |08:45 09:16 09:47 10:18 10:46 1118 11:47 12:28 12:54 13:24|13:39 [14:00 14:33[14:4815:03 15:32 15:47 16:17 16:43 17:04 17:37 18:01 18:22 18:45 19:02 19:44 20:10

LYCEE ALBANAIS 07:12 |07:39]|08:00/08:17 |08:46 09:17 09:48 10:19 10:47 1119 11:48 12:29 12:55 13:26 | 13:41 [14:02 14:34|14:49|15:04 15:33 15:48 16:18 16:44 17:05 17:38 18:02 18:23 18:46 19:03 19:45 20:10
FORET 07:14]|07:41|08:02|08:19|08:48 09:19 09:49 10:21 10:49 11:21 11:50 12:31 12:56 13:28|13:43[14:04 14:36| 14:51 |15:06 15:35 15:50 16:20 16:46 17:07 17:40 18:04 18:24 18:48 19:04 19:47 20:1
HOPITAL 07:15]|07:42|08:03(08:20/08:49 09:20 09:50 10:22 10:50 11:22 11:51 12:32 12:57 13:30|13:45[14:06 14:37|14:52[15:07 15:36 15:51 16:21 16:47 17:08 17:41 18:05 18:25 18:49 19:05 19:48 20:12

: Ne circule pas le samedi [_] circule uniquement le samedi  Les horaires des bus a la Gare sont calculés pour
permettre les correspondances avec tous les TER

HORAIRES D’ETE

(du lundi au samedi, du 6 juillet au 31 aolt 2026, sauf jours fériés)

HOPITAL 06:59 07:24 07:59 08:32 09:06 09:31 10:01 10:29 10:59 11:31 12:03 12:38 13:01 13:42 14:13 14:47 15:14 15:45 16:24 16:58 17:47 18:17 18:45 19:27 19:55
FORET 06:59 07:24 07:59 0832 09:06 09:31 10:01 10:29 10:59 11:31 12:03 12:38 13:01 13:42 1413 14:47 1514 1545 1624 16:58 17:47 1817 18:45 19:27 19:55
LYCEE ALBANAIS 07:01 07:26 08:01 08:34 09:08 09:33 10:03 10:31 1101 11:33 12:05 12:40 13:03 13:44 1415 14:49 1516 1547 16:26 17:00 17:49 1819 18:47 19:29 19:57
CIMES 07:02 07:28 08:03 0836 0910 09:35 10:05 10:33 11:03 11:34 12:07 12:41 13:04 1346 1417 1451 1518 15:49 16:28 17:02 17:50 18:21 18:48 19:30 19:59
ROOSEVELT 07:02 07:28 08:03 0836 09:10 09:35 10:05 10:33 11:03 11:34 12:07 12:41 13:04 13:46 14:17 1451 1518 15:49 16:28 17:02 17:50 18:21 18:48 19:30 19:59
CINEMA 07:02 07:28 08:03 08:37 0911 09:36 10:06 10:34 11:04 11:35 12:08 12:42 13:05 13:47 1418 14:52 1519 1550 16:29 17:.03 17:51 1822 1849 19:31 20:00
PONT NEUF  07:03 07:29 08:04 08:39 0913 09:37 10:07 10:36 11:05 11:37 12:09 12:44 13:07 13:48 14:19 14:53 15220 15551 16:30 17:04 17:53 18:23 1851 19:33 20:01
ANNEXION 07:03 07:29 08:05 08:39 09:13 09:37 10:07 10:36 11:05 11:37 12:09 12:44 13:.07 13:48 1419 14:53 1520 1551 16:30 17:04 17:54 1823 1852 19:33 20:01
PLACE DARMES 07:06 07:32 08:08 08:42 09:16 09:40 10:10 10:39 11:08 11:40 12112 12:47 1310 13:51 14:22 14:56 15:23 1554 16:33 17:07 17:58 18:26 18:56 19:35 20:04
GARE (Arrivée) 07:07 07:33 08:10 08:43 09:17 09:42 10:11 10:40 11:09 11:41 12:13 12:48 13:11 13:52 14:23 14:57 15:24 15:55 16:34 17:09 18:00 18:27 18:58 19:36 20:05
GARE (Départ) 07:07 07:37 08:10 08:43 09:17 09:42 10:11 10:40 11:09 11:41 12:13 12:48 13:11 13:52 14:23 14:57 15:24 15:55 16:34 17:09 18:04 18:27 19:02 19:36 20:05
MANUFACTURE 07:07 07:37 0810 08:43 09:17 09:42 1011 10:40 11:09 141 1213 12:48 1311 13:52 14:23 14:57 1524 1555 16:34 17:09 18:04 1827 19:02 19:36 20:05
GLIERES 07:09 07:39 0812 08:45 0919 09:44 1013 10:42 1111 143 1215 1250 1313 13:54 14:25 14:59 1526 1557 16:36 17:11 18:06 1829 19:04 19:38 20:07
PRES RIANTS ~ 07:11 07:41 0814 08:47 09:21 09:46 10:15 10:44 1113 1145 12:17 12:52 1314 13:55 14:27 1501 1528 1559 16:38 17:13 18:08 18:31 19:06 19:40 20:08
FULY 0711 07:41 08:14 08:47 0921 0946 10:15 10:44 1113 1145 1217 12:52 13194 13:55 14:27 1501 15:28 15:59 16:38 17:13 18:08 18:31 19:06 19:40 20:08
ARTISANAT 0712 07:42 08:15 08148 09:22 09:47 10:16 10:45 1114 146 1218 12:53 1315 13:56 14:28 15:02 1529 16:00 16:39 17:14 18:09 18:32 19:07 19:41 20:09
ALPES 0712 07:42 08:15 08:48 09:22 09:47 10:16 10:45 1115 146 1219 1253 1316 13:56 14:28 15:02 15:29 16:00 16:40 17:14 1810 18:32 19:08 19:41 20:09
GRANGES 07114 07:44 08:17 08:50 09:24 09:49 10:18 10:47 117 11:48 12:21 12:55 1318 13:58 14:30 15:04 15:31 16:02 16:42 17:16 1812 18:34 1910 19:43  20:71
DADON  07:14 07:44 08:17 08:50 09:24 09:49 10:18 10:47 1117 148 12:21 1255 1318 13:58 14:30 15:04 15:31 16:02 16:42 17:16 1812 18:34 19:10 19:43 20:01
MADRID  07:15 07:45 0818 0851 09:25 09:50 10:20 10:49 118  11:50 12:22 12:56 13119 13:59 14:31 15:05 15:32 16:03 16:43 17:18 1813 1835 1911 19:44 20:12
BASE DE LOISIRS 07:18 07:48 08:21 08:54 09:28 09:53 10:23 10:52 11:21 11:53 12:25 12:59 13:22 14:02 14:34 15:08 15:35 16:06 16:46 17:21 18:16 18:38 19:13 19:47 20:14

BASE DE LOISIRS 07:31 08:00 08:39 09:03 09:33 10:00 10:30 11:00 11:28 12:04 12:32 13:13 13:40 14:18 14:46 15:15 15:44 16:27 17:04 17:43 18:19 18:44 19:25 19:52
MADRID 07:33 08:02 08:41 09:05 09:34 10:02 10:32 11:02 11:30 12:06 12:34 1315 13:41 14:20 14:47 1516 15146 16:29 17:06 17:45 18:21 18:46 19:26 19:53
DADON 07:34 08:03 0842 09:06 09:35 10:04 10:34 11:04 11:31 12:08 12:35 1317 13:42 14:21 14:48 1517 15147 16:30 17:08 17:46 18:23 18:47 19:27 19:54

GRANGES 07:35 08:04 08:43 09:07 09:36 10:04 10:34 11:04 1m:31 12:08 12:35 13:17 13:43 14:22 14:49 1518 15148 16:31 17:08 17:47 18:23 18:48 19:28 19:55
ALPES 07:36 08:05 08:44 09:08 09:37 10:05 10:35 11:05 11:32 12:09 12:36 13:18 13:44 14:23 14:50 1519 15:49 16:32 17:09 17:48 18:24 18:49 19:29 19:56
ARTISANAT 07:36 08:05 08:44 09:08 09:38 10:06 10:36 11:06 11:33 12:09 12:37 1319 13:45 14:23 14:50 1519 15:49 16:32 17:10 17:48 1825 1849 19:29 19:56
PRES RIANTS 07:38 08:07 08:46 0910 09:40 10:07 10:37 11:07 1:34 12:10 12:38 13:220 13:47 14:25 14:52 1521 1551 16:34 1711 17:50 1826 1851 19:31 19:58
FULY 07:38 08:07 08:46 0910 09:40 10:08 10:38 11:08 11:35 1211 12:39 13:21 13:47 14:25 14:52 15221 1551 16:34 17:12  17:51 1827 1852 19:31 19:58

GLIERES 07:39 08:08 0847 0911 09:41 10:08 10:38 11:08 11:36 1212 12:40 13:21 13:48 14:26 14:53 1522 1552 16:35 1713 17:52 18:27 1853 19:32 19:59
MANUFACTURE 07:41 0811 0849 0913 09:43 10:10 10:40 110 11:38 12:14 12:42 13:23 1350 14:28 14:56 15125 15:54 16:38 17:16 17:56 18:29 18:56 19:35 20:02
GARE (Arrivée) 07:42 08:12 08:50 09:14 09:44 10:11 10:41 111 11:39 12:15 12:43 13:24 13:51 14:29 14:57 15:26 15:55 16:39 17:17 17:58 18:30 18:58 19:36 20:03
GARE (Départ) 07:42 08:12 08:50 09:14 09:44 10:11 10:41 1011 11:39 12:15 12:43 13:24 13:51 14:29 14:57 15:26 15:55 16:39 17:17 18:02 18:30 19:02 19:36 20:03
PLACE DARMES 07:43 08:13 08:51 09:15 09:45 10:12 10:42 1112 140 12:116 12:44 13:25 13:52 14:30 14:58 15:27 1556 16:40 1719 18:03 18:32 19:03 19:37 20:04
ANNEXION  07:45 08:16 0853 0917 0947 10:15 10:45 1115 1143 1218 12:46 13:28 13:54 14:32 15:00 1529 15:58 16:42 17:22 18:05 1835 19:06 19:39 20:06
PONT NEUF  07:46 08:18 0855 09:19 09:49 10:16 10:46 116 11:44 1219 12:47 13:29 13:55 14:34 15:01 1530 16:00 16:44 17:24 18:07 1836 19:08 19:40 20:07
CINEMA 07:46 08:19 0856 0919 09:50 10:17 10:47 117 11:45 12:20 12:48 13:30 13:56 14:34 15:02 1531 16:00 16:45 17:25 18:08 18:37 19:08 19:40 20:07
ROOSEVELT 07:47 0820 0857 09:20 09:51 10:17 10:47 117 11:45 12:21 12:48 13:30 13:57 14:35 15:03 15:32 16:01 16:46 17:25 18:09 18:37 19:09 19:41 20:08
CIMES 07:48 08:221 08:58 09:21 09:52 10:18 10:48 1118 146 12:22 12:49 13:31 13:58 14:36 15:04 15:33 16:02 16:47 17:26 1810 18:38 19:10 19:42 20:09

LYCEE ALBANAIS 07:49 08:22 0858 09:22 09:53 10:19 10:49 1119 11:47 12:23 12:50 13:33 14:00 14:37 15:05 15:33 16:03 16:47 17:27 1811 1839 1911 19:43 20:09
FORET 07:50 08:23 0859 09:23 09:54 10:20 10:50 11:20 11:48 12:24 12:51 13:35 14:.01 14:38 15:06 15:34 16:04 16:48 17:28 1812 18:40 1912 19:44 20:10
HOPITAL 07:51 08:24 09:00 09:24 09:55 10:21 10:51 11:21 11:48 12:25 12:52 13:36 14:03 14:39 15:07 15:35 16:05 16:49 17:29 18:13 18:41 19:13 19:45 20:1






